Tam gdzie na nieszczęście nieprzyjacielskie kroki rozpoczęły się, żądam aby ustaly.

Niech na przyszłość żaden okrąg, żadna *nahia* nie pozwoli sobie rozpoczynać wojnę z Turcją; czekajcie mojego rozkazu i powtarzam ktokolwiek go pogwałci w czemkolwiek, za winę swoją zapłaci głową.

Cetynia 26 lipca (7 sierpnia) 1858 r.

Xiąże Czarnogóry:

Daniel Petrowicz Niegusz.

(Le Nord).

F R A N C J A.

Paryż 24 Sierpnia. Wczoraj odbyło się w ministerstwie spraw zagranicznych zapowiedziane dawno zebranie w celu naznaczenia wynagrodzenia dla pana Morse wynalazcy zastosowania elektryczności do depeszy telegraficznych.